BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement de la gendarmerie
outre-mer

Commandement de la gendarmerie
pour la Nouvelle-Calédonie
et les iles Wallis-et-Futuna

Décision n° 11118/COMGEND-NCWF du 10 juin 2014 portant attribution, en 2014,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel, collectif et exceptionnel
NOR : INTJ1414281S

Le commandant de la gendarmerie pour la Nouvelle-Calédonie et les iles Wallis-et-Futuna,

Vu le code de la défense;

Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la
gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢

Les personnels de la gendarmerie en activité de service et de la réserve dont la liste est jointe percevront, a
titres individuel, collectif et exceptionnel, au titre de 'année 2013 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cing cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre collectif, aux militaires dont la liste figure en annexe I11.

Article 5

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe IV.

Article 6
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires de la réserve dont la
liste figure en annexe V.
Article 7

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministere de I'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de
sa publication.

Fait le 10 juin 2014.
Le colonel, commandant de la gendarmerie
pour la Nouvelle-Calédonie et les iles Wallis-et-Futuna,
J.-P. GuErIN

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 142



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2013

Bastide, Serge Nigend : 69854 Nils : 5282104
Beauquin, Jean-Yves Nigend : 120296 Nils : 5241405
Beurier, Renaud Nigend : 188220 Nis : 8038605
Bresson, Jonathan Nigend : 333972 Nis : 8133508
Carlani, Jonathan Nigend : 341450 Nils : 8137297
Castagne, Patrick Nigend : 147695 Nils : 8008526
Chacon, Laurent Nigend : 170248 Nis : 8025055
Combaud, Gilles Nigend : 112868 Nils : 5174925
Contin, Philippe Nigend : 127029 Nls : 5280732
Cousinié, Didier Nigend : 107507 Nls : 5157416
Daye-Vigouroux, Fabien Nigend : 192946 Nis : 8047253
Delrieu, Meidi Nigend : 319717 Nis : 8112409
Di Liberatore, Alberto Nigend : 124250 Nls : 5220232
Faveeuw, Clément Nigend : 317324 Nis : 8116021
Ferhat, Bekhared; Nigend : 110273 Nis : 5150144
Fossey-Cherriere, Marc Nigend : 138059 Nils : 5281645
Gallouedec, Michel Nigend : 70718 Nils : 5282824
Glaises, Elvir Nigend : 327394 Nis : 8115798
Henriot, Yoann Nigend : 177145 Nils : 8032518
Heraud, Aurélie Nigend : 313217 Nils : 8108824
Hervy, Sylvie Nigend : 123276 Nls : 5243511
Hirel, Eric Nigend : 128799 Nils : 5282450
Lacroix, Nicolas Nigend : 176038 Nis : 8034952
Le Bever, Bruno Nigend : 237332 Nis : 8086842
Lode, Jean-Marc Nigend : 204531 Nils : 8055330
Marot, Nicolas Nigend : 146674 Nils : 8005168
Michelet, Frédéric Nigend : 154407 Nis : 8012059
Minaud, Yannick Nigend : 117067 Nils : 5174870
Newland, Sylvestre Nigend : 207783 Nls : 8062505
Olivier, Pascal Nigend : 133241 Nls : 5295273
Palierne, Isabelle Nigend : 152022 Nils : 8015869
Penven, Christophe Nigend : 177829 Nis : 8035626
Poiroi, Gerson Nigend : 347079 Nils : 8139788
Polvent, Eric Nigend : 140023 Nils : 5305068
Prevost, Philippe Nigend : 169068 Nis : 6017413
Pruvost, Francis Nigend : 153992 Nils : 8011779
Raquin, Marc Nigend : 181143 Nils : 8030080
Rougé, Christophe Nigend : 173693 Nils : 8028174
Tatincloux, David Nigend : 162434 Nis : 8019393
Thelise, Pierre Nigend : 166073 Nis : 8022491
Varlet, Cédric Nigend : 183725 Nils : 8034167
Viry, Pascal Nigend : 139155 Nils : 8000098
Vivier, Sveltana Nigend : 208837 Nils : 8062717

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 143



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE II

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2013

Abraham, Christophe
Alves, Franck
Amestoy, Didier
Apricena, Stéphanie
Aumond, Jean-Pierre
Barlan, Eric
Berthuet, Matthieu
Besnard, Nathalie
Blin, Didier

Boivin, Emmanuel
Bouillez, Philippe
Bousquet, Jerry
Bouyssi, Nicolas
Brebion, Yann
Briens, Alexandre
Buisson, Patrice
Burel, Lucas
Cazeaux, Yvan
Chaliot, Fabrice
Chauffrey, Elisabeth
Chemin, Elisabeth
Colart, Olivier
Coudert, Olivier
Dal Zovo, Cyril
Davarend, Cyrille
David, Marie-Laure
Dris, Jean-Etienne
Dubois, Hervé
Felomaki, Lénaic
Flambard, Frantz
Fournier, Anne-France
Fraisse, Eric

Garin, Fréda

Gitie, Sandrine
Gnerucci, Olivier
Gouriou, Rodolphe
Guaragna, Cédric
Hardy, France
Hennion, Eric
Huyghe, Sylvie
Khalili, Dariouch
Lebeulze, Olivier
Lemaire, Philippe
Levon, Sophie

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

136838
153400
128854
306595
124221
154804
234785
125459
173997
166477
106022
233798
180462
183353
191619
149012
185619
170939
204841
234280
164670
163718
167397
180501
169150
167746
202028
136634
354457
197005
167318
122425
195521
220505
166415
190503
223956
203679
151379
116726
239844
155829
138449
346381

NIs :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
NiIs :
Nis :
NiIs :
NiIs :
NIs :
NIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nils :
NiIs :
NiIs :
NIs :
NIs :
NIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :

5322700
8011402
5280400
8091137
5243305
8012502
8080259
5270641
8027807
8021640
5157327
8079542
8029815
8034008
8044905
8007011
8041072
8025813
8031024
8079907
8021319
8020420
8023439
8029825
8024821
8029011
8044192
5322941
8143896
8048509
8041810
5269957
8054214
8072810
5239732
6025652
8083754
6031180
8009458
5191244
8087433
8013252
5322460
8139330

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 144



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Lieb, Cédric
Louyot, Xavier
Marin, Fabienne
Marin, Gérald
Masei, Akatoto
Meireles, Luis
Meunier, Céline
Misse, Florent
Mondot, Sébastien
Morbello, Sonia
Mori, Roger
Nassoy, Erwan
Nedia, Enrick
Nogues, Mickaél
Orezzoli, Nicolas
Ortet, Georges
Paul, Dimitri
Percheron, Michel
Perciballi, Bruno
Peterson-Stuart, Andrey
Picaut, Stéphanie
Platel, Loic
Poissonneau, Stéphane
Porquet, Francis
Poulet, Pascal
Reaud, Damien
Romero, Gwendolyn
Roquain, Laétitia
Schwager, Laurent
Simonazzi, Frédéric
Sital Dahone, Giovanni
Tessier, Eric

Weiss, Cédric

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

172056
160661
170127
152882
151111
304188
162737
148939
341499
205949
126208
246198
301865
187417
233282
120857
225369
114269
175382
164770
167775
173344
110661
136929
146816
174077
237293
182462
151967
208160
169608
150198
175330

NIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
NiIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
Nils :
NIs :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
NiIs :
NIs :
Nis :
NIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :

8026353
8017660
8025357
8010569
5177550
8090962
8021948
8006879
8137368
8058521
5279046
8089000
8101261
8034557
8086046
5221155
8074449
5218294
8028314
8021281
8029072
8027676
5174489
5322476
8005254
8027882
8082097
8041727
8009991
8062653
6012284
8007692
8030745

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 145



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 111

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE COLLECTIF, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2013

Brigade territoriale autonome de I'Ile des Pins

Amo, Landry Nigend : 310251 Nis : 8092047
Dohen, Jean-Pierre Nigend : 155797 Nis : 8013332
Lagabbe, Frank Nigend : 132413 Nls : 5295558
Le Goff, Yann Nigend : 149555 Nis : 8007363
Brigade territoriale autonome de Pouebo

Apiazari, Angéla Nigend : 333382 Nils : 8138316
Handler, Franck Nigend : 167098 Nils : 8023236
Martin, Richard Nigend : 177372 Nils : 8030777
Osmont, Matthicu Nigend : 177571 Nis : 8029169
Brigade territoriale autonome de Boulouparis

Ikauno, Siolésio Nigend : 153444 Nis : 8011445
Lefebvre, Damien Nigend : 220543 Nils : 8072824
Mahossem, Patrice Nigend : 145583 Nis : 8004853
Nardoux, Philippe Nigend : 128821 Nls : 5282472
Perdrix, Sébastien Nigend : 195522 Nis : 8048047

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 146



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2013

Adam, David Nigend : 162979 Nils : 8019800
Baubiet, David Nigend : 155242 Nils : 8012806
Boivin, Cédric Nigend : 183150 Nils : 8033812
Cabanne, Armand Nigend : 158378 Nils : 5268586
Duchemann, David Nigend : 184630 Nils : 8036515
Fin, Philippe Nigend : 164534 Nils : 8020378
Garin, Moana Nigend : 208173 Nis : 8062617
Gross, Bertrand Nigend : 122766 Nils : 5243951
Hobt, Georges Nigend : 122180 Nis : 5243842
Laakaupau, Sébastien Nigend : 145498 Nls : 8004990
Lescieux, Pascal Nigend : 115647 Nls : 5190125
Manciet, Laurent Nigend : 153978 Nis : 8011764

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 147



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES DE LA RESERVE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS
EXCEPTIONNELS, A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR
L’ANNEE 2013

Puertas, Robert Nigend : 142782 Nis : 9587328

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 148



