MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Commandement de la gendarmerie outre-mer

Commandement de la gendarmerie pour la Nouvelle-Calédonie et les îles Wallis-et-Futuna

Décision nº 11118/COMGEND-NCWF du 10 juin 2014 portant attribution, en 2014, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel, collectif et exceptionnel

NOR: INTJ1414281S

Le commandant de la gendarmerie pour la Nouvelle-Calédonie et les îles Wallis-et-Futuna,

Vu le code de la défense;

Vu la loi nº 2002-1094 du 29 août 2002 d'orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret nº 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale;

Vu l'arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret nº 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service et de la réserve dont la liste est jointe percevront, à titres individuel, collectif et exceptionnel, au titre de l'année 2013 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre collectif, aux militaires dont la liste figure en annexe III.

Article 5

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe IV.

Article 6

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires de la réserve dont la liste figure en annexe V.

Article 7

La présente décision sera publiée au *Bulletin officiel* du ministère de l'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de sa publication.

Fait le 10 juin 2014.

Le colonel, commandant de la gendarmerie pour la Nouvelle-Calédonie et les îles Wallis-et-Futuna, J-P Guérin

ANNEXE I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE INDIVIDUEL, D'UN MONTANT DE 500,00 € POUR L'ANNÉE 2013

Bastide, Serge	Nigend: 69854	Nls: 5282104
Beauquin, Jean-Yves	Nigend: 120296	Nls: 5241405
Beurier, Renaud	Nigend: 188220	Nls: 8038605
Bresson, Jonathan	Nigend: 333972	Nls: 8133508
Carlani, Jonathan	Nigend: 341450	Nls: 8137297
Castagne, Patrick	Nigend: 147695	Nls: 8008526
Chacon, Laurent	Nigend: 170248	Nls: 8025055
Combaud, Gilles	Nigend: 112868	Nls: 5174925
Contin, Philippe	Nigend: 127029	Nls: 5280732
Cousinié, Didier	Nigend: 107507	Nls: 5157416
Daye-Vigouroux, Fabien	Nigend: 192946	Nls: 8047253
Delrieu, Meidi	Nigend: 319717	Nls: 8112409
Di Liberatore, Alberto	Nigend: 124250	Nls: 5220232
Faveeuw, Clément	Nigend: 317324	Nls: 8116021
Ferhat, Bekharedj	Nigend: 110273	Nls: 5150144
Fossey-Cherriere, Marc	Nigend: 138059	Nls: 5281645
Gallouedec, Michel	Nigend: 70718	Nls: 5282824
Glaises, Elvir	Nigend: 327394	Nls: 8115798
Henriot, Yoann	Nigend: 177145	Nls: 8032518
Heraud, Aurélie	Nigend: 313217	Nls: 8108824
Hervy, Sylvie	Nigend: 123276	Nls: 5243511
Hirel, Eric	Nigend: 128799	Nls: 5282450
Lacroix, Nicolas	Nigend: 176038	Nls: 8034952
Le Bever, Bruno	Nigend: 237332	Nls: 8086842
Lode, Jean-Marc	Nigend: 204531	Nls: 8055330
Marot, Nicolas	Nigend: 146674	Nls: 8005168
Michelet, Frédéric	Nigend: 154407	Nls: 8012059
Minaud, Yannick	Nigend: 117067	Nls: 5174870
Newland, Sylvestre	Nigend: 207783	Nls: 8062505
Olivier, Pascal	Nigend: 133241	Nls: 5295273
Palierne, Isabelle	Nigend: 152022	Nls: 8015869
Penven, Christophe	Nigend: 177829	Nls: 8035626
Poiroi, Gerson	Nigend: 347079	Nls: 8139788
Polvent, Eric	Nigend: 140023	Nls: 5305068
Prevost, Philippe	Nigend: 169068	Nls: 6017413
Pruvost, Francis	Nigend: 153992	Nls: 8011779
Raquin, Marc	Nigend: 181143	Nls: 8030080
Rougé, Christophe	Nigend: 173693	Nls: 8028174
Tatincloux, David	Nigend: 162434	Nls: 8019393
Thelise, Pierre	Nigend: 166073	Nls: 8022491
Varlet, Cédric	Nigend: 183725	Nls: 8034167
Viry, Pascal	Nigend: 139155	Nls: 8000098
Vivier, Sveltana	Nigend: 208837	Nls: 8062717

ANNEXE II

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE INDIVIDUEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L'ANNÉE 2013

Abraham, Christophe	Nigend: 136838	Nls: 5322700
Alves, Franck	Nigend: 153400	Nls: 8011402
Amestoy, Didier	Nigend: 128854	Nls: 5280400
Apricena, Stéphanie	Nigend: 306595	Nls: 8091137
Aumond, Jean-Pierre	Nigend: 124221	Nls: 5243305
Barlan, Eric	Nigend: 154804	Nls: 8012502
Berthuet, Matthieu	Nigend: 234785	Nls: 8080259
Besnard, Nathalie	Nigend: 125459	Nls: 5270641
Blin, Didier	Nigend: 173997	Nls: 8027807
Boivin, Emmanuel	Nigend: 166477	Nls: 8021640
Bouillez, Philippe	Nigend: 106022	Nls: 5157327
Bousquet, Jerry	Nigend: 233798	Nls: 8079542
Bouyssi, Nicolas	Nigend: 180462	Nls: 8029815
Brebion, Yann	Nigend: 183353	Nls: 8034008
Briens, Alexandre	Nigend: 191619	Nls: 8044905
Buisson, Patrice	Nigend: 149012	Nls: 8007011
Burel, Lucas	Nigend: 185619	Nls: 8041072
Cazeaux, Yvan	Nigend: 170939	Nls: 8025813
Chaliot, Fabrice	Nigend: 204841	Nls: 8031024
Chauffrey, Elisabeth	Nigend: 234280	Nls: 8079907
Chemin, Elisabeth	Nigend: 164670	Nls: 8021319
Colart, Olivier	Nigend: 163718	Nls: 8020420
Coudert, Olivier	Nigend: 167397	Nls: 8023439
Dal Zovo, Cyril	Nigend: 180501	Nls: 8029825
Davarend, Cyrille	Nigend: 169150	Nls: 8024821
David, Marie-Laure	Nigend: 167746	Nls: 8029011
Dris, Jean-Etienne	Nigend: 202028	Nls: 8044192
Dubois, Hervé	Nigend: 136634	Nls: 5322941
Felomaki, Lénaïc	Nigend: 354457	Nls: 8143896
Flambard, Frantz	Nigend: 197005	Nls: 8048509
Fournier, Anne-France	Nigend: 167318	Nls: 8041810
Fraisse, Eric	Nigend: 122425	Nls: 5269957
Garin, Fréda	Nigend: 195521	Nls: 8054214
Gitie, Sandrine	Nigend: 220505	Nls: 8072810
Gnerucci, Olivier	Nigend: 166415	Nls: 5239732
Gouriou, Rodolphe	Nigend: 190503	Nls: 6025652
Guaragna, Cédric	Nigend: 223956	Nls: 8083754
Hardy, France	Nigend: 203679	Nls: 6031180
Hennion, Eric	Nigend: 151379	Nls: 8009458
Huyghe, Sylvie	Nigend: 116726	Nls: 5191244
Khalili, Dariouch	Nigend: 239844	Nls: 8087433
Lebeulze, Olivier	Nigend: 155829	Nls: 8013252
Lemaire, Philippe	Nigend: 138449	Nls: 5322460
Levon, Sophie	Nigend: 346381	Nls: 8139330

Lieb, Cédric	Nigend: 172056	Nls: 8026353
Louyot, Xavier	Nigend: 160661	Nls: 8017660
Marin, Fabienne	Nigend: 170127	Nls: 8025357
Marin, Gérald	Nigend: 152882	Nls: 8010569
Masei, Akatoto	Nigend: 151111	Nls: 5177550
Meireles, Luis	Nigend: 304188	Nls: 8090962
Meunier, Céline	Nigend: 162737	Nls: 8021948
Misse, Florent	Nigend: 148939	Nls: 8006879
Mondot, Sébastien	Nigend: 341499	Nls: 8137368
Morbello, Sonia	Nigend: 205949	Nls: 8058521
Mori, Roger	Nigend: 126208	Nls: 5279046
Nassoy, Erwan	Nigend: 246198	Nls: 8089000
Nedia, Enrick	Nigend: 301865	Nls: 8101261
Nogues, Mickaël	Nigend: 187417	Nls: 8034557
Orezzoli, Nicolas	Nigend: 233282	Nls: 8086046
Ortet, Georges	Nigend: 120857	Nls: 5221155
Paul, Dimitri	Nigend: 225369	Nls: 8074449
Percheron, Michel	Nigend: 114269	Nls: 5218294
Perciballi, Bruno	Nigend: 175382	Nls: 8028314
Peterson-Stuart, Andrey	Nigend: 164770	Nls: 8021281
Picaut, Stéphanie	Nigend: 167775	Nls: 8029072
Platel, Loïc	Nigend: 173344	Nls: 8027676
Poissonneau, Stéphane	Nigend: 110661	Nls: 5174489
Porquet, Francis	Nigend: 136929	Nls: 5322476
Poulet, Pascal	Nigend: 146816	Nls: 8005254
Reaud, Damien	Nigend: 174077	Nls: 8027882
Romero, Gwendolyn	Nigend: 237293	Nls: 8082097
Roquain, Laëtitia	Nigend: 182462	Nls: 8041727
Schwager, Laurent	Nigend: 151967	Nls: 8009991
Simonazzi, Frédéric	Nigend: 208160	Nls: 8062653
Sital Dahone, Giovanni	Nigend: 169608	Nls: 6012284
Tessier, Eric	Nigend: 150198	Nls: 8007692
Weiss, Cédric	Nigend: 175330	Nls: 8030745

ANNEXE III

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE COLLECTIF, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L'ANNÉE 2013

Brigade territoriale autonome de l'Ile des Pins				
Amo, Landry	Nigend: 310251	Nls: 8092047		
Dohen, Jean-Pierre	Nigend: 155797	Nls: 8013332		
Lagabbe, Frank	Nigend: 132413	Nls: 5295558		
Le Goff, Yann	Nigend: 149555	Nls: 8007363		
Brigade territoriale autonome de Pouebo				
Apiazari, Angéla	Nigend: 333382	Nls: 8138316		
Handler, Franck	Nigend: 167098	Nls: 8023236		
Martin, Richard	Nigend: 177372	Nls: 8030777		
Osmont, Matthieu	Nigend: 177571	Nls: 8029169		
Brigade territoriale autonome de Boulouparis				
Ikauno, Siolésio	Nigend: 153444	Nls: 8011445		
Lefebvre, Damien	Nigend: 220543	Nls: 8072824		
Mahossem, Patrice	Nigend: 145583	Nls: 8004853		
Nardoux, Philippe	Nigend: 128821	Nls: 5282472		
Perdrix, Sébastien	Nigend: 195522	Nls: 8048047		

ANNEXE IV

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 500,00 € POUR L'ANNÉE 2013

Adam, David	Nigend: 162979	Nls: 8019800
Baubiet, David	Nigend: 155242	Nls: 8012806
Boivin, Cédric	Nigend: 183150	Nls: 8033812
Cabanne, Armand	Nigend: 158378	Nls: 5268586
Duchemann, David	Nigend: 184630	Nls: 8036515
Fin, Philippe	Nigend: 164534	Nls: 8020378
Garin, Moana	Nigend: 208173	Nls: 8062617
Gross, Bertrand	Nigend: 122766	Nls: 5243951
Hobt, Georges	Nigend: 122180	Nls: 5243842
Laakaupau, Sébastien	Nigend: 145498	Nls: 8004990
Lescieux, Pascal	Nigend: 115647	Nls: 5190125
Manciet, Laurent	Nigend: 153978	Nls: 8011764

ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES DE LA RÉSERVE BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE $400,00~\in$ POUR L'ANNÉE 2013

Puertas, Robert Nigend: 142782 Nls: 9587328